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På gång på klubben!  
  Vår hemsida har adress: enebybk.se. Facebook-gruppen: Eneby båtklubbs officiella Facebook sida. 
  Kontaktuppgifter till alla förtroendevalda finns på vår hemsida, under ”Klubben/Styrelsen m fl”. 
  BAS, båtunionens administrativa system, nås lätt från hemsidan.  

  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

OBS! ÅRSMÖTE 4 MARS i Rönneberga 

Bygdegård kl. 19:00!   

Årsmötet är det tillfälle då alla medlemmar har möjlighet att samlas för att fatta viktiga be-
slut om föreningens framtid. Här diskuteras verksamhetsåret som gått, nya idéer bollas 
och styrelsen väljs. Det är ett perfekt tillfälle att träffa varandra efter vinteruppehållet och 
lära känna andra medlemmar. Kom ihåg att anmäla att ni kommer och:  Kom gärna! 
 

 

 

Nu går vi mot ljusare 

tider 
 
Kylan verkar ha släppt sitt tag för den här 
gången och då och då tittar solen fram.  
Det ovanligt låga vattenståndet i hela Ös-
tersjön verkar avta så smått.  
 
Vi märker att dagarna sakta blir längre 
och även om varvsområdet fortfarande 
ligger i vintervila, börjar säkert tankarna 
allt oftare gå mot våren och sjösättning. 
 

 
Det är nu en bra tid att planera vårens arbeten, beställa material och reservdelar, boka 
service och se över utrustning och säkerhet, och sjökort! 
 
Kanske drömmer du redan om sommarens turer. Oavsett plan är det skönt att vara förbe-
redd när säsongen väl drar igång. Och trimma dina navigationskunskaper inför säsongen. 
Det är inte givet att vi kan lita på modern teknik när GPS-störningar ökar över Östersjön. 
Sjöfartsverket kommer att förse tio fyrplatser i södra Sverige med teknik som svarar på ra-
darsignaler. En teknik som kallas RACON. Det finns en artikel om detta i senaste BÅTLIV.   
       



 

Se till din båt!  

 
Det töar på nu och marken börjar bli mjuk! Kolla stöttor och sopa av eventuell snö, som 
kan bli väldigt tung så här års, på båten och täckningen. (Bilden är inte tagen på vår klubb)  
 

 Boka arbetspass 

Nu går det att boka arbetspassen som 
först blir Y-bommar och bryggor. Längre 
fram lägger vi ut de arbeten som blir aku-
ella för just de övriga arbetspassen. 

Klä er varm och ta med en matsäck! 

 

Detta händer under första halvåret 
 
MARS 
4 Årsmöte 19:00 Rönneberga Bygdegård 
 
APRIL 
 
11 Arbetsplikt 9:00 - ca 15:00 (Y-bommar och bryggor) 
12 Arbetsplikt 9:00 - ca 15:00 (Y-bommar och bryggor) 
25 Arbetsplikt 9:00 - ca 15:00 (Y-bommar och bryggor) 
26 Arbetsplikt 9:00 - ca 15:00 (Y-bommar och bryggor) 
 
MAJ 
 
9 Sjösättning 07:45 - klart 
17 Arbetsplikt 9:00 - ca 15:00 
23 Sjösättning 07:45 - klart 
24 Arbetsplikt 9:00 - ca 15:00 
30 Samkväm 09:00 - klart. (Obligatoriskt med sommar eller höst). Anmälan 
30-31 Långö arbetsplikt, 2-dagars  
 
JUNI 
 
19 Midommarfirande på LÅNGÖ 
 
 

Snart är det full fart på klubben igen!  
 
 

Styrelsen  


